
リラクシングルーム
空調工事のご案内

お客様各位

平素は、テフをご愛顧いただき厚く御礼申しあげます。

リラクシングルーム空調工事を下記の通り実施させていただきます。

空調工事期間中、リラクシングルームはご利用いただけません。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう

お願い申しあげます。

今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申しあげます。

テフ

ホテル阪神大阪　総支配人

◆ 期　　間 2020年11月2日（月）～ 6日（金）まで

◆ 場　　所 テフ　リラクシングルーム

◆ 注意事項 夜間のみの工事となります。
 スパの営業に影響はございません。

◆ 工事時間 23：00～6：00


